
POSTANOWIENIE NR 11/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie podziału Gminy Skarżysko Kościelne na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 w związku z art. 13 § 1aa ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Skarżysko Kościelne na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 
§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Skarżysko Kościelne, Wojewodzie Świętokrzyskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 
§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 

Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach IV. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach IV. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Skarżysko Kościelne. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach IV 

 
 

Ryszard Sadlik 

 

Id: FCF542EB-6D5C-43D0-9739-E804B404CA67. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 11/2025 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Podział Gminy Skarżysko Kościelne na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 sołectwo Grzybowa Góra 

Szkoła Podstawowa  
w Grzybowej Górze,  

Grzybowa Góra ul. Świętokrzyska 102, 
 26-115 Skarżysko Kościelne 

2 sołectwo Lipowe Pole Skarbowe 

Szkoła Podstawowa  
w Lipowym Polu Skarbowym, 

 Lipowe Pole Skarbowe ul. Wesoła 2,  
26-115 Skarżysko Kościelne 

3 

sołectwa: Świerczek,  
Skarżysko Kościelne II,  

ulice: Polna od nr 26 do końca, Iłżecka 
od nr 80 do końca ulicy parzyste, od 129 
do końca ulicy nieparzyste, Południowa 

Szkoła Podstawowa  
w Skarżysku Kościelnym  
im. Stanisława Staszica,  

ul. Szkolna 5, 26-115 Skarżysko Kościelne 

4 sołectwa: Majków, Michałów 

Szkoła Podstawowa w Majkowie  
im. Stefana Żeromskiego,  

Majków ul. Stefana Żeromskiego 106,  
26-110 Skarżysko-Kamienna 

5 sołectwo Kierz Niedźwiedzi 

Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Kierzu Niedźwiedzim  

im. Rotmistrza Witolda Pileckiego,  
Kierz Niedźwiedzi ul. Boczna 7,  

26-115 Skarżysko Kościelne 

6 sołectwo Lipowe Pole Plebańskie 

Świetlica Wiejska  
w Lipowym Polu Plebańskim,  

Lipowe Pole Plebańskie 1,  
26-115 Skarżysko Kościelne 

7 

sołectwo Skarżysko Kościelne I, 
 ulice: Brzozowa, Długa, Dworska, 

Graniczna, Iłżecka od nr 1 do nr 127 
nieparzyste, od nr 2 do nr 78A parzyste, 

Kolonia, Kościelna, Krótka, Leśna, 
Łąkowa, Olszynki, Polna od nr 1 do nr 
25A, Racławicka, Spacerowa, Szkolna, 

Urzędnicza, Wąska 

Urząd Gminy Skarżysko Kościelne,  
ul. Kościelna 2A,  

26-115 Skarżysko Kościelne 

 

Id: FCF542EB-6D5C-43D0-9739-E804B404CA67. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 11/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV z dnia 27 stycznia 2025 r.
	Załącznik 1 - Podział Gminy Skarżysko Kościelne na stałe obwody głosowania


